
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Chwarszczany

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Boleszkowice

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210967018

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Słoneczna 24

1.4.2.) Miejscowość: Boleszkowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 74-407

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki

1.4.7.) Numer telefonu: 95760 6124

1.4.8.) Numer faksu: 957606135

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: boleszkowice@boleszkowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://boleszkowice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00491173

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00462712/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody z infrastrukturą techniczną w miejscowości Chwarszczany

Po zmianie: 
Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Chwarszczany

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest „Przebudowa stacji uzdatniania wody z infrastrukturą techniczną w miejscowości
Chwarszczany”, polegającej na przebudowie budynku technicznego SUW, przebudowie studni głębinowej, budowie i
przebudowie instalacji zewnętrznej wod-kan, przebudowie i budowie zewnętrznej instalacji elektrycznej, oraz przebudowie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00491173/01 z dnia 2022-12-12

2022-12-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



otworów drzwi budynku SUW oraz rozbiórkę dobudówek zgodnie z załączoną dokumentacją projektową i udzielonym
pozwoleniem na budowę.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest „Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Chwarszczany”, polegającej na
przebudowie budynku technicznego SUW, przebudowie studni głębinowej, budowie i przebudowie instalacji zewnętrznej
wod-kan, przebudowie i budowie zewnętrznej instalacji elektrycznej, oraz przebudowie otworów drzwi budynku SUW oraz
rozbiórkę dobudówek zgodnie z załączoną dokumentacją projektową i udzielonym pozwoleniem na budowę.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.1. Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek

Przed zmianą: 
NIE

Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.2. Informacje na temat zaliczek

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
4. Zamawiający przewiduje udzielenie Wykonawcy zaliczki w wysokości - 2% całkowitego wynagrodzenia brutto,
określonego w ust. 1. Zaliczka płatna będzie przez Zamawiającego w terminie 30 dni na podstawie faktury zaliczkowej
wystawionej przez Wykonawcę nie wcześniej niż 14 dni po zatwierdzeniu harmonogramu rzeczowo – finansowego.
5. Wynagrodzenie Wykonawcy wypłacane w dwóch częściach, każdorazowo po zakończeniu określonego etapu prac
związanych z realizacją inwestycji:
a) pierwsza płatność w wysokości 50% kwoty wynagrodzenia brutto; po zrealizowaniu 50% zakresu rzeczowego prac
zgodnie z HRF, pomniejszona o wypłaconą zaliczkę;
b) druga płatność w wysokości pozostałej do zapłaty kwoty wynagrodzenia, z uwzględnieniem sumy wypłaconych wcześniej
kwot zaliczki i wynagrodzenia, po wykonaniu całości Przedmiotu Umowy .

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-12-16 09:00

Po zmianie: 
2022-12-20 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-12-16 09:30

Po zmianie: 
2022-12-20 09:30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00491173/01 z dnia 2022-12-12

2022-12-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Chwarszczany
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Boleszkowice
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210967018
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Słoneczna 24
	1.4.2.) Miejscowość: Boleszkowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 74-407
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki
	1.4.7.) Numer telefonu: 95760 6124
	1.4.8.) Numer faksu: 957606135
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: boleszkowice@boleszkowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://boleszkowice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00491173
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-12

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00462712/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2022-12-13T08:32:52+0100
	Marek Sebastian Czypar




